individuali nell’ambito del supporto tecnico operativo alla progettazione e all’allestimento degli 

ambienti e addestramento alle attrezzature e alla didattica degli ambienti per una durata pari 

alla conclusione del progetto, salvo legittimi impedimenti, prevista presumibilmente per il  

31/12/2024 per un importo pari a € 928,80 (euro novecentoventotto/80) per ogni incarico 

conferito, importo inteso al lordo stato .  

- N. 1 coordinatore generale del progetto 
- N. 2 incaricati alla progettazione didattica e del setting d’aula 
- N. 1 incaricato alla consulenza pedagogica 
- N. 1 incaricato alle attività operative strumentali all’allestimento degli ambienti